2年生保護者様

令和７年度　公費・諸費（２年生）納入金額一覧

平素は本校教育にご協力いただきありがとうございます。

令和７年度　２年生公費・諸費の期別納入金額と振替日は次のとおりです。

期別納期

費　　目

※１ 授業料につきましては、就学支援金の支給を受けられる場合または大阪府の授業料無償化制度（授業料支

援金）の対象となる場合は納付の必要はありません。

※２ 学年費の内訳 就職試験問題集 円

（△印減） 家庭科実習材料費 円

校外学習 円

芸術鑑賞 円

ＳＰＩテスト（２回） 円

生徒手帳 円

予備費 円

前年度繰越金 円

　　合計 円

※３ 学年費につきまして、前年度に行事不参加等があり繰越金額が異なる場合、その金額を差し引いています。

納入金額は納入通知書で確認してください。

学年費（※２）

公費計 31,630

授業料（※１）

１期

0

4月21日 7月22日 10月20日 1月20日

センター共済掛金

30,000 0

1,930

7,570

29,700

3,000

計

118,800

校　長　　永　田　夏　穂

29,700

２期 ３期 ４期

29,700

2,500

40,000

7,570

1,930

令和7年4月11日

30,000

大阪府立住吉商業高等学校

29,700 29,700 120,730

7,570

29,700 29,700

1,000

689

2,000

3,000

2,000

29,700

△ 2,189

300

29,700

ＰＴＡ会費

10,000

生徒会費 2,500

修学旅行積立金

3,000

54,700

23,070

770

合　　　計 59,700

53,070

173,800

諸費計